
 
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 30 июня 2012 г. N 662 
 

О СРОКЕ РАЗМЕЩЕНИЯ 
ПРИ ЗАКУПКАХ ТОВАРОВ, РАБОТ, УСЛУГ ОТДЕЛЬНЫМИ 

ВИДАМИ ЮРИДИЧЕСКИХ ЛИЦ ИНФОРМАЦИИ НА ОФИЦИАЛЬНОМ САЙТЕ 
В ИНФОРМАЦИОННО-ТЕЛЕКОММУНИКАЦИОННОЙ СЕТИ "ИНТЕРНЕТ" 

 
В соответствии с Федеральным законом "О закупках товаров, работ, услуг отдельными 

видами юридических лиц" Правительство Российской Федерации постановляет: 
Установить, что положение о закупке, изменения, вносимые в такое положение, планы 

закупки и иная информация о закупке, подлежащая в соответствии с Федеральным законом "О 
закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц" и положением о закупке 
размещению на официальном сайте Российской Федерации в 
информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" для размещения информации о 
размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг, подлежат 
размещению на указанном сайте с 1 октября 2012 г. 

 
Председатель Правительства 

Российской Федерации 
Д.МЕДВЕДЕВ 

 
 

 

consultantplus://offline/ref=D0387AFC24168F29C0A828EED224E9540B25BAAEB3D11C0354EBDAE9F8BBED55011924356551D50CC5B9N
consultantplus://offline/ref=D0387AFC24168F29C0A828EED224E9540B25BAAEB3D11C0354EBDAE9F8BBED55011924356551D50CC5B9N

